РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЯСНИКОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

          РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Петровского
сельского поселения  от 08.11.2013 г. №34 «О земельном налоге»

Принято Собранием депутатов

Петровского сельского поселения                                                              09.12.2016
В соответствии с пунктом 10 статьи 396 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании  Протеста Прокуратуры Мясниковского района, Собрание депутатов Петровского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Петровского сельского поселения от 08.11.2013 №34 «О земельном налоге» следующие изменения и дополнения:
1.1.пункт 5 решения изложить в новой редакции:

«5.Налогоплательщики-физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его  подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности и малому предпринимательству Собрания депутатов Петровского сельского поселения (Кулешов А.Н.).
Председатель Собрания депутатов-

глава Петровского  сельского поселении                                              В.Ю.Горбов
сл.Петровка
09.12.2016
№21